این هم میهنان ما متأسفانه نام ایرانی دارند اما عرق ایرانی در وجودشان نیست.

«با همکاری و کوشش شما می توانیم»

بزرگداشت بابک خرم‌دین را جایگزین عاشورا و تاسوعا کنیم

پیشنهادی از سوی جنبش رهایی از اسلام
هم میهنان گرامی

در آستانه نوروز سال ۱۳۹۰ برابر با ۲۰۱۱ میلادی، برای نخستین بار در تاریخ مبارزات ملی و فرهنگی ایرانیان هشتاد و نه تن از ایرانیان جان برکف، یگانه راه رهایی از این همه سیه روزگاری را، پشت کردن به اسلام و روی گرداندن از این دین بیگانه دانستند. و دلیرانه آرمان «جنبش رهایی از اسلام» را به ملت بزرگ ایران پیشنهاد نمودند.